        







    

        
            
        
        
            	
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                            Wayfinder
                        
                    
	
            Jumti
        
	
            Ēku norobežojošās konstrukcijas
        
	
            Par Ruukki
        


        

    










 
 
 
 
         



	
            
            Ruukki jumti
            
            
                
                    
        
            
            
                
                        
                            [image: Components]
                        
                    
                

                Tērauda jumta pamati

            
            	
                        
                            Kvalitātes klases
                        
                    
	
                        
                            Jumta kopšana
                        
                    
	
                        
                            Montāžas norādes
                        
                    
	
                        
                            Dzīves cikla novērtējums
                        
                    


         

        
            
                    
                        [image: building-new-roof-main]
                    
                
            

            Jumts jaunai mājai

            

        
        
            
                    
                        [image: Classic_Kaibala_2]
                    
                
            

            Jumta renovācija

            

        
        
            
                    
                        [image: Ruukki_meistars]
                    
                
            

            Kādēļ izvēlēties Ruukki

            

        
                    

                

            

        
	
            
            Jumta materiāli
            
            
                
                    
        
            
                    
                        [image: Elementy dachu Ruukki]
                    
                
            

            Ruukki jumta komplekts kā sistēma

            

        
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Jumta loksnes

            

        
        
            
                    
                        [image: Rainwater-system-main]
                    
                
            

            Ūdensnoteku sistēmas

            

        
        
            
                    
                        [image: Roof-safety-products-main]
                    
                
            

            Jumta drošības produkti

            

        
        
            
            
                
                        
                            [image: ]
                        
                    
                

                Citi jumta papildelementi

            
            	
                        
                            Dzegas apšuvums Soffit
                        
                    
	
                        
                            Difūzijas membrānas
                        
                    
	
                        
                            Jaunās jumta skrūves
                        
                    
	
                        
                            Jumta apdares papilddetaļas
                        
                    


         

        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Saules paneļu stiprinājumi

            

        
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Saules enerģijas jumts

            Saules enerģijas ražošanas risinājums “divi-vienā” - saules fotoelementi integrēti Ruukki jumta profilā

        
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Classic lokšņu risinājumi fasādēm

            

        
                    

                

            

        
	
            
            Iedvesmai
            
            
                
                    
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Jumta vizualizācija

            

        
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Jumtu krāsu kolekcijas

            

        
        
            
                    
                        [image: Ruukki_Classic_jumts]
                    
                
            

            Realizētie jumti

            

        
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Classic Design jumtam un fasādei

            

        
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Pasaulē pirmā ģimenes māja ar nefosilā tērauda jumtu

            

        
                    

                

            

        
	
            
            Padomi
            
            
                
                    
        
            
            
                
                        
                            [image: Roof-faq]
                        
                    
                

                Biežāk uzdotie jautājumi

            
            	
                        
                            Par jumta renovāciju
                        
                    
	
                        
                            Par jauna jumta būvniecību
                        
                    


         

        
            
            
                
                        
                            [image: Roofing-document-library]
                        
                    
                

                Dokumentu bibliotēka

            
            	
                        
                            Brošūras
                        
                    
	
                        
                            Montāžas norādes
                        
                    
	
                        
                            Montāžas mezglu zīmējumi
                        
                    
	
                        
                            Sertifikāti un deklarācijas
                        
                    
	
                        
                            Produktu garantija
                        
                    


         

        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Tehniski jautājumi par jumtiem

            

        
        
            
                    
                        [image: Ruukki-Roofs-production-chain-00]
                    
                
            

            Ruukki ražošana

            

        
        
            
                    
                        [image: Ruukki-Original-Quality-12-Monterrey_zoom]
                    
                
            

            Oriģinālā Ruukki Kvalitāte

            

        
                    

                

            

        
	
            
            Kontakti
            
            
                
                    
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                
            

            Pieprasiet piedāvājumu

            

        
        
            
                    
                        [image: Find-a-roofing-dealer]
                    
                
            

            Atrast izplatītāju

            

        
        
            
                    
                        [image: Roofing-customer-service]
                    
                
            

            Sazināties ar mūsu klientu servisu

            

        
        
            
                    
                        [image: ruukki-pakomats]
                    
                
            

            Ruukki pakomāts

            Ruukki pakomātā ir ērti saņemt Ruukki jumta materiālu detaļas ārpus mūsu darba laika, jebkurā diennakts laikā, 24/7 serviss.

        
                    

                

            

        
	
            
            Profesionāļiem
            
            
                
                    
        
            
                    
                        [image: thisisusBW]
                    
                
            

            Arhitektiem un projektētājiem

            

        
        
            
                    
                        [image: testing-image-workerBW]
                    
                
            

            Jumiķiem un skārdniekiem

            

        
        
            
                    
                        [image: constructionBW]
                    
                
            

            Celtniecības un uzstādīšanas uzņēmumiem

            

        
                    

                

            

        






 
      




    
        
            
            When autocomplete results are available use up and down arrows to review and enter to select.
        

    

	
	
    
    
    
    
    
    
    
    
    





 
   


    logo




 
 
 
 
  



 
 
  
  




        
            
                
                
                
                [image: Ruukki_Classic_jumts_2]
            
        

        
                
                        Jumta segumi, kas atvieglo jūsu dzīvi



                        

                        
                            Vēlos saņemt piedāvājumu
                        
                

        







    Jumta segumi, kas atvieglo jūsu dzīvi – Ruukki
Viss, ko mēs darām, ir paredzēts, lai jūsu dzīvi padarītu vienkāršāku. Mūsu daudzo gadu pieredze tērauda jumtu materiālu ražošanā, apvienojumā ar Ruukki darbinieku augsto profesionalitāti un jumta materiālu teicamo kvalitāti, garantē veiksmīgu jūsu jumta projekta īstenošanu.
Ruukki ir pareizā izvēle, ja meklējat kvalitatīvu, izturīgu un skaistu jumta segumu, kas droši aizsargās jūsu mājokli.
 
[image: ]
 
Ruukki piedāvājumā – viss, kas nepieciešams patiešām kvalitatīvam jumtam
Domājot par jumtu, parasti prātā uzreiz ienāk tieši jumta segumi, taču kvalitatīvs jumts ir kas daudz vairāk – tas sastāv no virknes elementu, veidojot vienotu jumta sistēmu. Ruukki piedāvā ikvienu sastāvdaļu pilnam jumta komplektam. Nav nozīmes, vai jūs interesē jumta sistēma no A līdz Z, tikai jumta segumi, vai citi tā elementi – pie mums atradīsiet visu, kas jums nepieciešams!


 






    

    

        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    



    Jumta loksnes

Mūsu piedāvājumā atrodamas vertikālo šuvju loksnes, kas atgādina tradicionālo gludā skārda jumtu, dakstiņveida loksnes, profilētās loksnes, kuras dēvē arī par viļņveida un trapecveida profiliem, kā arī modulārie jumta profili, kas izceļas ar nelielo lokšņu izmēru.


        
            Skatīt jumta lokšņu piedāvājumu
        



    

     

    

        
            
            
            
            
            [image: Rainwater-system-main]
        
    



    Lietus ūdensnoteku sistēmas

Ražojam teknes un to āķus, caurules, konektorus, ūdens barjeras, pašattīrošos sietus un visu pārējo, kas nepieciešams ūdensnoteku sistēmai. Jumtiem bez jumta pārkares īpaši piestāv Ruukki slēgtā ūdensnoteku sistēma, kas piedod ēkai minimālismu, jo tā nav redzama no ārpuses.


        
            Lasīt vairāk par lietus ūdensnoteku sistēmām
        



    

     

    

        
            
            
            
            
            [image: Roof-safety-procucts-reference-05]
        
    



    Jumta drošības produkti

Jumta kāpnes palīdz droši nokļūt uz jumta, savukārt laipas – pa to pārvietoties. Sniega aizturei pieejamas sniega aiztures barjeras, bet no kritieniem pasargā cilvēku drošības barjeras.


        
            Lasīt vairāk par jumta drošības produktiem
        



    

     

    

        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    



    Dažādi papildelementi

Skrūves, difūzijas membrānas un antikondensāta plēves, dzegu apšuvumi, karnīzes, vējmalas un arī visi pārējie jumtam nepieciešamie elementi atrodami Ruukki klāstā.


        
            Lasīt vairāk par pilnu jumta komplektu
        



    




    
    







Jaunumi







        
            



                

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                [image: ruukki-classic-silence-jumts]
                            
                        

                    

                


            
                
                        
                            
                                marts. 28, 2024
                            
                        

                    Ruukki Classic Silence augstākam mājas komfortam

                

            

        
        
            
                

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                [image: ]
                            
                        

                    

                


            
                
                        
                            
                                febr.. 9, 2024
                            
                        

                    Jauns jumts 16 daudzdzīvokļu ēkām Ukrainā no SSAB un Ruukki ziedotajiem jumta seguma materiāliem

                

            

        
        
            
                

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                [image: ruukki-saules-energijas-jumts]
                            
                        

                    

                


            
                
                        
                            
                                janv.. 31, 2024
                            
                        

                    Eiropas Savienība vienojas par saules enerģijas standartu īstenošanu ēku jumtiem

                

            

        
        
            
                

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                [image: ]
                            
                        

                    

                


            
                
                        
                            
                                dec.. 15, 2023
                            
                        

                    Ruukki un SSAB atkal ziedo jumta materiālus ēku rekonstrukcijai Ukrainā

                

            

        



    Skatīt visus jaunumus






    
    





    
Kādas priekšrocības piedāvā Ruukki?
Ruukki jumts jau vairāk nekā 60 gadu garumā ir vērtība, kurai uzticas cilvēki visā pasaulē, bet it īpaši – reģionos, kuros nepieciešami patiešām izturīgi un kvalitatīvi jumta segumi, tostarp arī Latvijā. Lūk, kādi ir galvenie plusi, kurus nodrošinām:

	Lieliski piemēroti mūsu klimatam – spēcīgas vēja brāzmas, intensīvi saules stari, spēcīgs sals un biezas sniega kārtas, lietus un krusa – tik daudz un dažādi izaicinājumi sagaida jumtus Latvijā. Ruukki metāla jumtu segumi ar šādiem apstākļiem bez problēmām tiek galā, saglabājot jumta konstrukcijas hermētiskumu un ģeometriju;

	Garantija daudzu gadu garumā – estētisko garantiju piedāvājam 10 līdz 25 gadu garumā atkarībā no produkcijas klases, savukārt tehniskā garantija sasniedz 30 līdz pat 50 gadus, lai gan jumts var kalpot pat vēl ilgāk.

	Lieliska jumta cenas un kvalitātes attiecība – zināms, ka jumta izmaksas m2 plaši variē atkarībā no tā, kādi jumta materiāli tiek izmantoti, taču varat būt drošs, ka Ruukki cenas ir ļoti konkurētspējīgas, ņemot vērā, cik kvalitatīvus, ilgmūžīgus un estētiskus jumtus piedāvājam saviem klientiem;

	Daudzveidīgs klāsts un dizaina variācijas – neatkarīgi no tā, vai jumta segumi tiek meklēti privātmājai vai komerciāliem nolūkiem būvētai ēkai, Ruukki klāstā noteikti atradīsiet atbilstošu risinājumu;

	Vienkārša kopšana - metāla jumta segumu virsma ir gluda, līdz ar to ir mazāka iespēja uzkrāties lapām, nelieliem zariem un skujām. Jumtu no dažādiem svešķermeņiem parasti attīra lietus, savukārt, ja to tomēr nepieciešams notīrīt, šo darbu iespējams paveikt salīdzinoši vienkārši. Arī tad, ja pēc daudziem gadiem metāla jumts zaudējis savu spozmi un ir izbalējis, to visai ātri var labot, metāla loksnes pārkrāsojot.

	Salīdzinoši viegla montāža - metāla jumta segumi ir daudzveidīgi un praktiskākie māju saimnieki lielāko daļu no tiem var montēt pašu spēkiem (protams, rūpīgi ievērojot montāžas nosacījumus un drošības noteikumus, kā arī izmantojot atbilstošus instrumentus). Tomēr iesakām rūpīgi apsvērt savas spējas un šaubu gadījumā uzticēt šo darbu profesionāliem meistariem;

	Videi draudzīgs materiāls - viegls materiāls, kas ietaupa transporta enerģiju un samazina CO2 un citas degvielas emisijas. Ruukki tērauda jumti tiek ražoti, naftas eļļas vietā izmantojot rapšu eļļu. Tādējādi tiek novērsta iespēja, ka naftas produkti piesārņo jūsu mājas vidi. Turklāt pat pēc daudziem gadu desmitiem, beidzoties tā dzīves ciklam, tērauda jumtu var pilnībā pārstrādāt, vēl vairāk samazinot tā ietekmi uz vidi. Šāda videi draudzīga pieeja atbilst ilgtspējības mērķiem un veicina videi draudzīgāku nākotni.

	Nemitīgas inovācijas – neraugoties uz mūsu ievērojamo pieredzi, mēs nemitīgi meklējam jaunas iespējas, kā padarīt Ruukki produkciju vēl modernāku, kvalitatīvāku un ilgtspējīgāku;








    
    





    Esat izlēmis, ka Ruukki jumta segumi ir piemērota izvēle arī jūsu mājoklim, saimniecības ēkai vai citai celtnei? Ja jūs interesē Ruukki piedāvājums un cena, vai arī ja jums nepieciešama profesionāla konsultācija aizpildiet šo pieteikuma formu: 








    

                
    
    






    
    

    Vārds*
    

    


    










    
    

    Uzvārds*
    

    


    










    
    

    Objekta adrese
    

    


    




    
    






    
    

    Pasta indekss
    

    


    










    
    

    Tālrunis*
    

    


    





    
    






    
    

    Pilsēta*
    

    


    










    
    

    E-pasts*
    

    


    











    
    Ziņojums 
    

    


    





    
    



    
    
        Izvēlieties tēmu*
    
    
Izvēlieties projekta veidu*
Jumta atjaunošana
Jauna jumta būvniecība



    



    






    



    Pievienot pielikumu (max 5MB)
    
            
    

        Pievienot citu
    This field is required








    

    
    

            
                
                
                    Ruukki drīkst nosūtīt man jaunumus un piedāvājumus
                
            

                







    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



    
    















    
        Sūtīt
    
    









            
                
            

            




    
    





    Kāpēc mēs vācam un apkopojam personas datus? Lūdzu, pārskatiet mūsu Paziņojumu par konfidencialitāti.







        


    	
	
	Blog
	
	






 
 
 
 
  

    

    Ruukki jumti









    
        

        	
        Tērauda jumta pamati

    
	
        Jumts jaunai mājai

    
	
        Jumta renovācija

    
	
        Kvalitātes klases

    
	
        Jumta kopšana

    


    







    

     

    Jumta materiāli









    
        

        	
        Jumta loksnes

    
	
        Ūdensnoteku sistēmas

    
	
        Jumta drošības produkti

    
	
        Citi jumta papildelementi

    


    







    

     

    Padomi









    
        

        	
        Biežāk uzdotie jautājumi

    
	
        Dokumentu bibliotēka

    
	
        Tehniski jautājumi par jumtiem

    


    







    

     

    Kontakti









    
        

        	
        Pieprasiet piedāvājumu

    
	
        Atrast izplatītāju

    
	
        Sazināties ar mūsu klientu servisu

    


    







    




    



    
            Uzdodiet jautājumu šeit >>
    
    



    



    

                
    
    






    
    

    Vārds*
    

    


    










    
    

    Uzvārds*
    

    


    










    
    

    Objekta adrese
    

    


    




    
    






    
    

    Pasta indekss
    

    


    










    
    

    Tālrunis*
    

    


    





    
    






    
    

    Pilsēta*
    

    


    










    
    

    E-pasts*
    

    


    











    
    Ziņojums 
    

    


    





    
    



    
    
        Izvēlieties tēmu*
    
    
Izvēlieties projekta veidu*
Jumta atjaunošana
Jauna jumta būvniecība



    



    






    



    Pievienot pielikumu (max 5MB)
    
            
    

        Pievienot citu
    This field is required








    

    
    

            
                
                
                    Ruukki drīkst nosūtīt man jaunumus un piedāvājumus
                
            

                







    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



    
    















    
        Sūtīt
    
    









            
                
            

            





    Kāpēc mēs vācam un apkopojam personas datus? Lūdzu, pārskatiet mūsu paziņojumu par konfidencialitāti.









 
 
     









    
        Izvēlieties vietni
        
            
                
                    

                    
                        Vai vēlaties aplūkot mūsu korporatīvo vietni vai apmeklēt vietējo mājaslapu?

                    


                    Palikt esošajā vietnē

                    
                        Vai vēlaties pārlūkot jūsu reģionā esošos risinājumus un vietējo kontaktinformāciju? Lūdzu, dodieties uz jūsu reģiona vietējo mājaslapu!

                    


                    
                        

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Azerbaijan
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Česká republika
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Croatia
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Deutschland
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Eesti
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: france-flag]
                                                

                                            France
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: global]
                                                

                                            Global
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Hungary
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: Latvija~Ruukki]
                                                

                                            Latvija
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Lietuva
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Moldova
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Nederland
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Norge
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Polska
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            România
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Slovenská republika
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Suomi
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Sverige
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            United Kingdom
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            България
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            Казахстан
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                                
                                                    [image: Україна~Ruukki]
                                                

                                            Україна
                                        
                                    

                                

                        

                    

                

            

        

    

 
   


    Ruukki Construction





  
  


    Panuntie 11, 00620 Helsinki, Finland
Tel: +358 (0) 20 59 150





 
 
 
   
© 2024 Rautaruukki Corporation. All Rights Reserved.
 
  

    





    
        

        
            
        
        
            	
            Privātums
        


        

    









    

    




    Cookie Settings



    

    





    
        

        
            
        
        
            	
            Imprint
        


        

    









    

    





    
        

        
            
        
        
            	
            Lietošanas noteikumi 
        


        

    









    

    
    



 
 
 
 
       